
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

1/14

il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

78/28749 del 09.08.2019 con cui sono state conferite al dott. Luca Galassi le funzioni

di Direttore del Servizio politiche scolastiche presso la Direzione generale della

VISTO

il Decreto dell’Assessore della pubblica istruzione, beni culturali, informazione,

spettacolo e sport n. 3/8820 del 03.05.2017 relativo alla modifica dell’assetto

organizzativo dei Servizi della Direzione Generale della Pubblica Istruzione;

VISTO

la Deliberazione della G.R. n. 8/2 del 03.03.2021, avente ad oggetto “Ripartizione

delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di

entrata e spesa, conseguenti all’approvazione della legge di bilancio di previsione

2021-2023, n. 5 del 25 febbraio 2021 (pubblicata nel BURAS – Supplemento

Ordinario n. 1 al Bollettino n. 12 del 25.2.2021)”;

VISTA

la L.R. n. 5 del 25/02/2021 recante “Bilancio di previsione triennale 2021-2023”;VISTA

la L.R. n. 4 del 25/02/2021 recante “Legge di stabilità 2021”;VISTA

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la L.R. 13.11.1998 n. 31 e ss.mm.ii., riguardante la “Disciplina del personale regionale

e dell’organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA

la L.R. n° 1 del 07.01.1977 “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione

Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati

regionali”;

VISTA

lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Avviso Pubblico/Preinformativa (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2021

/2022 – Linea Laboratori. Esecutività Atti Unilaterali d’Obbligo e assunzione impegno

di spesa a favore dell’Istituto Comprensivo “A. Manzoni” di Maracalagonis e altri, per

complessivi 57 progetti. Posizioni finanziarie: Capitolo SC08.9360 - UPB S08.02.009

- CdR 00.11.02.01 - Codice PCF U.1.04.01.01.002 - Codice gestionale E231000200.

Esercizio 2021 – Competenza.

Oggetto:

11-02-00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
11-02-01 - Servizio Politiche Scolastiche
ID Provvedimento: 384534

DETERMINAZIONE n. 0000949 Protocollo n. 0017145 del 30/12/2021



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

2/14

che risultano ammesse a sovvenzione n. 72 proposte progettuali;TENUTO CONTO

la graduatoria finale e l’elenco delle Istituzioni scolastiche beneficiarie del

finanziamento approvati con la Determinazione di cui al punto precedente;

VISTA

la determinazione n. 0000896/16782 del 21/12/2021, di approvazione degli esiti della

verifica amministrativa e delle attività di valutazione delle proposte progettuali della

linea Laboratori dell’Avviso in parola;

VISTA

la determinazione n.000882/16293 del 13.12.2021 con la quale il Direttore del

Servizio Politiche scolastiche nominava una commissione con il compito di espletare

le attività per la verifica di ammissibilità delle proposte e di effettuare la relativa

valutazione;

VISTA

la determinazione n. 764/15722 del 01.12.2021 recante l’ approvazione dell’Avviso

Pubblico/Preinformativa (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2021/2022 e

relativi allegati, la conseguente pubblicazione dell’Avviso che fissava la scadenza per

il ricevimento delle proposte al 13 dicembre, poi esteso al 15 dello stesso mese;

VISTA

il comma 29 dell’art. 7della L.R. n. 17 del 22 novembre 2021, “Disposizioni di

carattere istituzionale-finanziario e in materia di sviluppo economico e sociale”, che

ha autorizzato, per l'anno 2021, la spesa di euro 800.000 al fine di garantire le attività

riconducibili ai laboratori didattici extracurriculari presso le Autonomie scolastiche

della Sardegna (missione 04 - programma 02 - titolo 1);

VISTO

che il funzionario sostituto del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, Dott.

Andrea Asunis e gli altri soggetti che partecipano al procedimento, non si trovano in

conflitto di interessi, con riferimento all’art. 6 bis della L. 241/1990 e agli artt. 14 e/o

15 del “Codice”;

APPURATO

la Direttiva in materia di astensione e conflitto di interessi “Attuazione misure di

prevenzione del Piano triennale della prevenzione della corruzione e della

trasparenza 2018 – 2020”;

VISTA

la Determinazione del Direttore Generale della Pubblica Istruzione n. 557 del

06.09.2019, con la quale il Dott. Andrea Asunis è stato individuato per lo svolgimento

delle funzioni sostitutive in caso di assenza del Direttore del Servizio Politiche

Scolastiche;

VISTO

Pubblica Istruzione;



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

3/14

che gli Atti Unilaterali d’Obbligo diventano efficaci unicamente a seguito della

registrazione del provvedimento dirigenziale di impegno contabile da parte degli uffici

DATO ATTO

necessario dover rendere esecutivi i citati Atti Unilaterali d’Obbligo trasmessi dalle

Autonomie Scolastiche beneficiarie;

RITENUTO

che sulla suddetta documentazione è stata effettuata da parte degli uffici la verifica di

correttezza e completezza dei dati;

CONSIDERATO

che alla data odierna per _57_ progetti è stata prodotta la documentazione utile a

procedere con l’adempimento contabile relativo all’impegno, in particolare gli Atti

Unilaterali d’Obbligo che si allegano alla presente Determinazione;

TENUTO CONTO

la documentazione complessiva relativa all’Avviso Pubblico/Preinformativa (SI

TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2021/2022 – Linea Laboratori, disponibile

nella pagina dedicata, individuata con l’Identificativo web: 96955, e disponibile al

seguente link: https://www.regione.sardegna.it/j/v/2644?

s=1&v=9&c=389&c1=4123&id=96955;

VISTA

pertanto che ai sensi dell’art. 56 del Decreto Legislativo 118 del 2011 l’impegno

assunto nei limiti del rispettivo stanziamento di competenza del bilancio di previsione

è interamente esigibile nell’esercizio finanziario 2021;

CONSIDERATO

che gli Atti Unilaterali d’Obbligo, con la relativa documentazione, sono stati inviati via

SIPES da 57 beneficiari fra le Autonomie scolastiche statali;

TENUTO CONTO

che per quanto riguarda le Istituzioni scolastiche paritarie, l’assunzione dell’impegno

deve essere rinviato alla creazione dell’apposito capitolo destinato a soggetti privati;

CONSIDERATO

che le Istituzioni scolastiche sono state invitate a produrre il necessario atto

unilaterale d’obbligo

CONSIDERATO

che, ai sensi dell’Art. 14 dell’Avviso: “la sovvenzione verrà erogata in un unico

acconto del 100%, previa trasmissione dei seguenti documenti nei termini che

saranno indicati nella nota di ammissione a sovvenzione di cui al precedente articolo

11:

i) per le Autonomie scolastiche: richiesta d’acconto, Atto Unilaterale d’Obbligo, CUP;

ii) per le Scuole Paritarie: richiesta d’acconto, Atto Unilaterale d’Obbligo, CUP, idonea

garanzia fideiussoria (si veda successivo articolo 15)”;

iii) altri eventuali documenti specificati nella nota di cui al precedente articolo 11”;

TENUTO CONTO



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

4/14

che i beneficiari sono soggetti alla verifica della regolarità contributiva di cui al

Decreto Interministeriale 30 gennaio 2015 - Semplificazione in materia di Documento

CONSIDERATO

che i codici CUP non sono indicati nel corpo del presente provvedimento per non

inficiare la leggibilità dello stesso ma sono riportati nell’allegato che, debitamente

sottoscritto, fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione (CUP

H53D21002630002 ed altri);

RILEVATO

che i trasferimenti in oggetto sono soggetti agli obblighi di cui alla Legge 3/2003 art.

11 “Codice unico di progetto degli investimenti pubblici”;

CONSIDERATO

che i trasferimenti in oggetto non sono assoggettabili agli obblighi di tracciabilità dei

flussi finanziari previsti dall’art. 3 comma 5 della Legge 136 del 13 agosto 2010”;

CONSIDERATO

che sussiste l'obbligo di pubblicazione nel sito internet istituzionale sezione

“Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 26 D.Lgs 33/2013 rubricato “Obblighi

di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi”;

CONSIDERATO

che le Autonomie scolastiche non sono soggette alle verifiche di cui all’art. 48-bis del

D.P.R. 602/73, secondo quanto previsto dalla circolare n. 22 del 28 luglio 2008;

CONSIDERATO

a Circolare del Direttore Generale dei Servizi Finanziari del 12/11/2021 recante:

“ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 - CIRCOLARE DI CHIUSURA”;

VISTA

il “VADEMECUM PER IL CONTROLLO CONTABILE” trasmesso con Circolare n. 2

protocollo n. 3635 del 01.02.2021 della Direzione generale dei servizi finanziari e

aggiornato con nota 18839 del 28.05.2021;

VISTO

che le risorse sono state iscritte e sono disponibili nel capitolo di spesa di cui all’

oggetto della presente determinazione;

RILEVATO

pertanto opportuno procedere all’assunzione dell’impegno di spesa, per 57 progetti,

in favore dei beneficiari dell’Avviso Pubblico/Preinformativa (SI TORNA) TUTTI A

ISCOLA Anno Scolastico 2021/2022 – Linea Laboratori presenti nell’allegato alla

presente determinazione, per gli importi affianco a ciascuno indicati a valere sulle

seguenti posizioni finanziarie:

Capitolo SC08.9360 - UPB S08.02.009 - CdR 00.11.02.01 - Codice PCF U.

1.04.01.01.002 - Codice gestionale E231000200. Per un importo complessivo di euro

Duecentoquarantamila (240.000/00) nell’esercizio finanziario 2021;

RITENUTO

finanziari dell’amministrazione regionale;



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

5/14

Di approvare l’allegato concernente l’elenco dei progetti presentati dai beneficiari

ammessi a finanziamento con relativi importi, che fa parte integrante e sostanziale

della presente determinazione.

ART. 3

Di rendere esecutivi gli Atti Unilaterali d’Obbligo trasmessi dalle Autonomie

Scolastiche beneficiarie.

ART.2

Di prendere atto delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della

presente determinazione.

ART.1

DETERMINA

che si procederà alla liquidazione ed al pagamento con successivi provvedimenti

secondo le modalità previste nell’Avviso Pubblico/Preinformativa (SI TORNA) TUTTI

A ISCOLA Anno Scolastico 2021/2022 – Linea Laboratori.

DATO ATTO

che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e

con le regole di finanza pubblica (art. 56, comma 6 del D.Lgs. n. 118/2011);

CONSIDERATO

che la L.R. n. 16 del 11.08.2021 all’art. 6 comma 4 riporta: “Per fronteggiare gli effetti

economici conseguenti all'emergenza Covid-19, l'efficacia delle disposizioni relative

alla concessione di vantaggi economici contenute nell'articolo 14 della legge

regionale n. 5 del 2016, come modificato ai sensi del comma 3, è sospesa fino alla

cessazione del periodo di emergenza pandemica”;

TENUTO CONTO

che i beneficiari, con apposita dichiarazione sostitutiva di atto notorio, hanno attestato

l’assenza di posizioni debitorie dichiarate inesigibili negli ultimi cinque anni nei

confronti dell’Amministrazione regionale, delle sue articolazioni organizzative, dei suoi

enti strumentali e delle società dalla stessa controllate e partecipate ai sensi dell’art.

14, c. 1, della legge regionale n. 5/2016;

RILEVATO

che per i trasferimenti in oggetto, destinati al finanziamento di attività istituzionale non

commerciale, non deve essere operata la ritenuta d’acconto del 4% prevista dall’

articolo 28 del D.P.R. 600/1973;

CONSIDERATO

che l’articolo 14 dell’Avviso riporta: “La RAS procederà alla verifica della regolarità

contributiva mediante l’acquisizione del DURC. La verifica sarà effettuata nelle fasi di

liquidazione della sovvenzione. In caso di accertata irregolarità, sarà attivato l’

intervento sostitutivo previsto dalla normativa vigente”;

RILEVATO

Unico di Regolarità Contributiva (DURC);



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

6/14

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione Generale dei Servizi

Finanziari per gli adempimenti di competenza e comunicata all’Assessore della

Pubblica istruzione, beni culturali, informazione, spettacolo e sport, ai sensi dell’art.

21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n° 31.

 

Di procedere alla pubblicazione nel sito internet istituzionale sezione

“Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 26 D.Lgs. 33/2013 rubricato “Obblighi

di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi”.

ART. 5

Di autorizzare l’assunzione dell’impegno di spesa di spesa per 57progetti, in favore

dei beneficiari dell’Avviso Pubblico/Preinformativa (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA

Anno Scolastico 2021/2022 – Linea Laboratori presenti nell’allegato alla presente

determinazione, per gli importi affianco a ciascuno indicati a valere sulle seguenti

posizioni finanziarie:

Capitolo SC08.9360 - UPB S08.02.009 - CdR 00.11.02.01 - Codice PCF U.

1.04.01.01.002 - Codice gestionale E231000200. Per un importo complessivo di euro

Duecentoquarantamila (240.000/00) nell’esercizio finanziario 2021;

ART. 4

 



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

7/14

Capitolo
Centro di 

Responsabilità

Data 

Scadenza
Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF CUP

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210061 4.000,00

ISTITUTO PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO EMANUELA 

LOI

U.

1.04.01.01.002
B43D21010370002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210011 4.000,00

ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERV. ALBERGHIERI E RISTORAZI. 

TORTOLI'

U.

1.04.01.01.002
I53D21002670005

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210023 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO SANLURI

U.

1.04.01.01.002
E83D21010710002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210036 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO SANLURI

U.

1.04.01.01.002
E83D21010700002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210027 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO MONS. SABA

U.

1.04.01.01.002
J23D21003120006

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210060 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO MONS. SABA

U.

1.04.01.01.002
J23D21003130006

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210063 8.000,00 ISTITUTO TECNICO AGRARIO DUCA DEGLI ABRUZZI

U.

1.04.01.01.002
B29J21031190002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210032 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO G.DELEDDA

U.

1.04.01.01.002
H53D21002640002



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

8/14

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210005 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO MARIA CARTA

U.

1.04.01.01.002
G73D21005270002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210014 4.000,00 LICEO MARGHERITA DI CASTELVI'

U.

1.04.01.01.002
G83D21004490008

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210017 4.000,00 IST.ISTRUZ.SUPERIORE M.GIUA

U.

1.04.01.01.002
C23D21003070002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210039 4.000,00 ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI G.M. ANGIOJ

U.

1.04.01.01.002
G43D21005820002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210002 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI

U.

1.04.01.01.002
D43D21007020002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210072 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI

U.

1.04.01.01.002
D43D21007010002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210055 8.000,00 LICEO SCIENTIFICO STATALE LORENZO MOSSA

U.

1.04.01.01.002
G93D21004580006

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210048 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO B.R. MOTZO

U.

1.04.01.01.002
D33D21007950008

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210025 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO B.R. MOTZO

U.

1.04.01.01.002
D33D21007960008



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

9/14

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210058 4.000,00 ISTITUTO ISTRUZ. SUPER. PRIMO LEVI

U.

1.04.01.01.002
H83D21002710002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210008 4.000,00 ISTITUTO ISTRUZ. SUPER. PRIMO LEVI

U.

1.04.01.01.002
H83D21002700002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210050 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO RANDACCIO TUVERI DON MILANI

U.

1.04.01.01.002
B23D21011990002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210026 4.000,00 ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE 2 SALVATORE SATTA

U.

1.04.01.01.002
J63D21002880002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210046 4.000,00 ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE 2 SALVATORE SATTA

U.

1.04.01.01.002
J63D21002870002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210056 8.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAPUTZU

U.

1.04.01.01.002
F83D21015180002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210015 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI

U.

1.04.01.01.002
J83D21004720002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB20210037 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI

U.

1.04.01.01.002
J83D21004710002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210042 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO SU PLANU

U.

1.04.01.01.002
H73D21003700002



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

10/14

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210043 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO SU PLANU

U.

1.04.01.01.002
H73D21003690002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210019 4.000,00 ISTITUTO GLOBALE CARLOFORTE

U.

1.04.01.01.002
J93D21006970005

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210029 4.000,00 ISTITUTO GLOBALE CARLOFORTE

U.

1.04.01.01.002
J93D21006950005

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210030 4.000,00 ISTITUTO GLOBALE CARLOFORTE

U.

1.04.01.01.002
J93D21006960005

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210069 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI

U.

1.04.01.01.002
H33D21005060002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210066 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI

U.

1.04.01.01.002
H53D21002630002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210011 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAGRANDE STRISAILI

U.

1.04.01.01.002
F93D21004760002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210065 4.000,00 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA

U.

1.04.01.01.002
H63D21002620002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210021 4.000,00 ISTITUTO COMPR. S.GAVINO MONREALE

U.

1.04.01.01.002
F73D21004480002



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

11/14

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210031 4.000,00 ISTITUTO COMPR. S.GAVINO MONREALE

U.

1.04.01.01.002
F73D21004470002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210051 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DOLIANOVA

U.

1.04.01.01.002
E93D21008710002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210062 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DOLIANOVA

U.

1.04.01.01.002
E93D21008720002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210001 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO LN.3

U.

1.04.01.01.002
I83D21002750002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210024 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO LN.3

U.

1.04.01.01.002
I83D21002740002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210044 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNINO CARIA

U.

1.04.01.01.002
E13D21008530008

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210057 4.000,00 ISTITUTO COMPRENS. G.A. MUGGIANU

U.

1.04.01.01.002
G93D21004550006

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210028 4.000,00 ISTITUTO COMPRENS. G.A. MUGGIANU

U.

1.04.01.01.002
G93D21004540006

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210067 4.000,00 ISTITUTO COMPRENS. G.A. MUGGIANU

U.

1.04.01.01.002
G93D21004530006



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

12/14

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 1102501BLAB120210038 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO N.1

U.

1.04.01.01.002
G23D21004380002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210049 4.000,00 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ANTONIO SEGNI

U.

1.04.01.01.002
B53D21010660002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210020 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO E.D'ARBOREA

U.

1.04.01.01.002
E23D21009360002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210035 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO E.D'ARBOREA

U.

1.04.01.01.002
E23D21009370002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210041 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO SAN DONATO

U.

1.04.01.01.002
G83D21004500002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210045 4.000,00 ISTITUTO ISTR.SUPERIORE S.SATTA

U.

1.04.01.01.002
H83D21002690008

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210004 4.000,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.ASPRONIC- ITCG E.FERMI 

IGLESIAS

U.

1.04.01.01.002
I33D21002460002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210022 4.000,00 IST.TO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI

U.

1.04.01.01.002
B83D21013420002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210071 4.000,00 IST.TO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI

U.

1.04.01.01.002
B83D21013410002



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

13/14

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210053 4.000,00 ISTIT. DI ISTRUZ. SUPERIORE S. ATZE

U.

1.04.01.01.002
E43D21006510002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210007 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO N.1

U.

1.04.01.01.002
C43D21002870002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210064 4.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO N.1

U.

1.04.01.01.002
C43D21002860002

SC08.

9360
00.11.02.01 29/12/2021 110201BLAB120210033 4.000,00 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE M. BUONARROTI

U.

1.04.01.01.002
B23D21012000002

Riassunto dei dati finanziari

SC08.9360 TOTALE

2021 240.000,00 240.000,00

TOTALE 240.000,00 240.000,00



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

14/14

Istruttore Pratica:

MAURO TETTI

ANDREA ASUNIS




		2021-12-30T17:52:46+0100




